
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 9 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

  1 0101 (1A)
   393.0

    79.76    113.99    287.14      0.00    188.94    226.17   1965.00   2861.00   1074.29      0.00   3935.29

  2 0102 (1B) + k12
   246.0

    49.93    113.99    179.74      0.00    157.04      0.00   1230.00   1730.70      0.00      0.00   1730.70

  3 0103 (1C)k20-21
   405.0

    82.19    113.99    295.91      0.00    361.20      0.00   2025.00   2878.29      0.00      0.00   2878.29

  4 0201 (2A) + K7
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00     89.12      0.00   1995.00   2570.60      0.00      0.00   2570.60

  5 0202 (2B) + k8
   246.0

    49.93    113.99    179.74      0.00    131.52      0.00   1230.00   1705.18      0.00      0.00   1705.18

  6 0203 (2C)
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    131.52      0.00   1995.00   2613.00    -30.00      0.00   2583.00

  7 0301 (3A) + k25
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    131.52      0.00   1995.00   2613.00      0.00      0.00   2613.00

  8 0302 (3B) + k10
   246.0

    49.93    113.99    179.74      0.00    157.04      0.00   1230.00   1730.70      0.00      0.00   1730.70

  9 0303 (3C)
   393.0

    79.76    113.99    287.14      0.00    169.80      0.00   1965.00   2615.69      0.00      0.00   2615.69

 10 0401 (4A) + k14
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    125.14      0.00   1995.00   2606.62      0.00      0.00   2606.62

 11 0402 (4B) + k11
   246.0

    49.93    113.99    179.74      0.00    157.04      0.00   1230.00   1730.70      0.00      0.00   1730.70

 12 0403 (4C) + k15
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    131.52      0.00   1995.00   2613.00      0.00      0.00   2613.00

 13 0501 (5A)
   393.0

    79.76    113.99    287.14      0.00    393.10      0.00   1965.00   2838.99      0.00      0.00   2838.99

 14 0502 (5B)
   246.0

    49.93    113.99    179.74      0.00    316.54      0.00   1230.00   1890.20      0.00      0.00   1890.20

 15 0503 (5C)
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    169.80      0.00   1995.00   2651.28      0.00      0.00   2651.28

 16 0601 (6A)
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    125.14     78.32   1995.00   2684.94   2610.72      0.00   5295.66

 17 0602 (6B) + k27
   246.0

    49.93    113.99    179.74      0.00    157.04      0.00   1230.00   1730.70      0.00      0.00   1730.70

 18 0603 (6C)k23-24
   405.0

    82.19    113.99    295.91      0.00    157.04      0.00   2025.00   2674.13      0.00      0.00   2674.13

 19 0701 (7A) + k20
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    157.04      0.00   1995.00   2638.52      0.00      0.00   2638.52

 20 0702 (7B)
   240.0

    48.71    113.99    175.35      0.00    142.22      0.00   1200.00   1680.27      0.39      0.00   1680.66

 21 0703 (7C) + k2
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    352.76      0.00   1995.00   2834.24      0.00      0.00   2834.24

 22 0801 (8A) + k3
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    169.80      0.00   1995.00   2651.28      0.00      0.00   2651.28

 23 0802 (8B)k28-29
   252.0

    51.14    113.99    184.12      0.00    150.66      0.00   1260.00   1759.91      0.00      0.00   1759.91

 24 0803 (8C) + k6
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    176.18      0.00   1995.00   2657.66      0.00      0.00   2657.66

 25 0901 (9A) + k31
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    527.08      0.00   1995.00   3008.56      0.00      0.00   3008.56

 26 0902 (9B) + k5
   246.0

    49.93    113.99    179.74      0.00    176.18     64.51   1230.00   1814.35   1588.68      0.00   3403.03

 27 0903 (9C) + k1
   399.0

    80.97    113.99    291.52      0.00    259.12      0.00   1995.00   2740.60      0.00      0.00   2740.60

 28 winkel A (R)
   296.0

    60.07    113.99      0.00      0.00    150.66      0.00   1480.00   1804.72      0.00      0.00   1804.72

 29 winkel C (L)
   296.0

    60.07    113.99      0.00      0.00    208.08      0.00   1480.00   1862.14      0.00      0.00   1862.14

 30 k 18,19,30
    18.0

     3.66      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00     93.66      0.00      0.00     93.66

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 9 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   2029.43   3305.71   6860.65      0.00   5719.84    369.00  50000.00  68284.63      0.00      0.00  73528.71

te verdelen bedrag   2029.31   3305.56   6860.53      0.00   4844.64    369.00  50000.00  67409.04      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.15      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.39      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00   875.20     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen (10.000)
S  2 alle entiteiten volgens aantal (29)
S  3 alle appartementen & kelders volgens aandelen (9.390)
S  4 alle appartementen volgens aantal (27)
S  5 water (per teller)
     1 waterteller  28/02/2022-28/02/2023       EP = 6.38 (water 5.11) - VR = 106.00 ()
S  6 privatieve kosten of opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME ANITA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 118321/11/2022 600000 private kost Depoorter  naamplaat 0902      16.85 S 6 - P 26
 123328/02/2023 600000 private kost verwijlintrest      78.32 S 6 - P 16
 123328/02/2023 600000 private kost verwijlintrest      47.66 S 6 - P 26
 123628/02/2023 600000 private kost Sarrazijn herstel lek     226.17 S 6 - P 1
 112401/09/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 08.21-08.22      44.17 S 3
 113210/09/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      73.00 S 3
 115010/10/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      73.00 S 3
 117410/11/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      73.00 S 3
 119310/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      73.00 S 3
 121210/01/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      73.00 S 3
 122710/02/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      73.00 S 3
 112916/09/2022 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 08.21-08.22      20.19 S 3
 113310/09/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 115110/10/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      73.00 S 3
 117510/11/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 119210/12/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot      73.00 S 3
 121110/01/2023 602003 electriciteit lift Luminus voorschot      73.00 S 3
 122810/02/2023 602003 electriciteit lift Luminus voorschot      73.00 S 3
 112601/09/2022 603000 reiniging aqua clean, 08/22     694.58 S 3
 114930/09/2022 603000 reiniging Aqua clean, 09/22     684.46 S 3
 117631/10/2022 603000 reiniging aqua clean 10/22     636.50 S 3
 118930/11/2022 603000 reiniging aqua clean11/22     518.82 S 3
 120531/12/2022 603000 reiniging aqua clean 12/22     537.26 S 3
 122031/01/2023 603000 reiniging Aqua Clean 01/23     585.09 S 3
 123828/02/2023 603000 reiniging Aqua Clean 02/23     588.01 S 3
 121801/01/2023 604001 lift onderhoudscontract TKE 2023    1204.14 S 3
 112001/09/2022 604002 lift onderhoud en herstel TKE,  fout op came     270.83 S 3
 118801/12/2022 604003 lift - telefoon M2M tec  01.12.22-30.11.23      87.12 S 3
 112101/09/2022 604004 lift technische controle BTV,  periodieke keuring     153.74 S 3
 113425/09/2022 605100 syndicus 09/22     531.85 S 2
 115725/10/2022 605100 syndicus 10/22     531.85 S 2
 118225/11/2022 605100 syndicus 11/22     531.85 S 2
 119525/12/2022 605100 syndicus 12/22     531.85 S 2
 121025/01/2023 605100 syndicus 01/23     589.08 S 2
 122925/02/2023 605100 syndicus 02/23     589.08 S 2
 119411/12/2022 606001 water farys voorschot    1249.00 S 5
 119630/12/2022 608000 bankkosten kbc beheerskosten     289.00 S 1
 120121/12/2022 609005 waterverzachter aqua soft onderhoud     160.93 S 1
 122131/01/2023 611000 gevels en daken Lefevre D, herstel dakrand     307.40 S 1
 121930/01/2023 612000 brandvoorzieningen SomatiFIE controle e.a blussers     368.98 S 1
 112510/09/2022 614000 algemene vergadering St James 10.09.22     403.00 S 1
 123528/02/2023 620000 diverse kosten brandweer, preventieverslag     500.00 S 1
 123428/02/2023 660000 bijdrage aan reservefonds verhoogde bijdrage nav renovatie   50000.00 S 7
 123928/02/2023 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    3595.64 S 5
 123928/02/2023 700000 afrekening A 9   67409.04 S 16

totalen 67429.23 67429.23

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen (10.000)   2029.31 S 1
                    S 2  alle entiteiten volgens aantal (29)    3305.56 S 2
                    S 3  alle appartementen & kelders volgens    6860.53 S 3
                    S 5  water (per teller)    4844.64 S 5
                    S 6  privatieve kosten of opbrengsten     369.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000   50000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   67409.04

totalen 67409.04 67409.04

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     369.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     482.17
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     417.81
603000 reiniging nettoyage    4244.72
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1204.14
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     270.83
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     153.74
605100 syndicus syndic    3305.56
606001 water eau    1249.00
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     160.93
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME ANITA

611000 gevels en daken façades et toitures     307.40
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     368.98
614000 algemene vergadering réunion générale     403.00
620000 diverse kosten frais divers     500.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.   50000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    3595.64
700000 afrekening décompte   67409.04

totalen 67409.04 67409.04

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   30500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       6.17106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo  281317.80151000 reservefonds
verhoogde bijdrage nav renovatie   50000.00 123428/02/2023
nieuw saldo  331317.80

vorig saldo     226.17204000 0101, lek -> winkel, pl
Sarrazijn aanrekening herstel     226.17 123628/02/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   18400.86300000 gevelrenovatie 2023
Vyvey aanbesteding    6133.62 114711/10/2022
Dak EPDM  voorschot leien    3658.43 117718/10/2022
Brandweer, preventieverslag     500.00 120731/12/2022
Vyvey, dossier vergunning    2710.40 121719/01/2023
aanrekening preventieverslag     500.00 123528/02/2023
nieuw saldo   30903.31
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME ANITA

zichtrekening              BE64 7360 4702 4452

2022/053 saldo vorige periode   14993.98
 111701/09/2022 2022/054 reiniging                  ref 1112     554.54   14439.44
 111801/09/2022 2022/054 lift onderhoud en herstel  ref 1113     217.30   14222.14
 111901/09/2022 2022/054 lift onderhoud en herstel  ref 1114     163.77   14058.37
 112205/09/2022 2022/055 lift onderhoud en herstel  ref 1120     270.83   13787.54
 112305/09/2022 2022/055 lift technische controle   ref 1121     153.74   13633.80
 112710/09/2022 2022/056 electriciteit algemeen     ref 1124      44.17   13589.63
 112810/09/2022 2022/056 algemene vergadering       ref 1125     403.00   13186.63
 113016/09/2022 2022/057 electriciteit lift         ref 1129      20.19   13206.82
 113120/09/2022 2022/058 reiniging                  ref 1126     694.58   12512.24
 113520/09/2022 2022/058 electriciteit algemeen     ref 1132      73.00   12439.24
 113620/09/2022 2022/058 electriciteit lift         ref 1133      73.00   12366.24
 113725/09/2022 2022/059 syndicus                   ref 1134     531.85   11834.39
 113828/09/2022 2022/060 uw betaling A 8                         P 17     753.16   12587.55
 113929/09/2022 2022/061 uw betaling A 8                         P 12    2610.72   15198.27
 114029/09/2022 2022/061 uw betaling A 8                         P 27    2601.72   17799.99
 114129/09/2022 2022/061 uw betaling A 8                         P 24    2610.72   20410.71
 114229/09/2022 2022/062 uw betaling A 8                         P 23    1718.24   22128.95
 114304/10/2022 2022/063 uw betaling A 8                         P 25    2610.72   24739.67
 114404/10/2022 2022/063 uw betaling A 8                         P 9    2574.29   27313.96
 114506/10/2022 2022/064 uw betaling A 8                         P 7    2610.72   29924.68
 114606/10/2022 2022/064 uw betaling                             P 20    1645.00   31569.68
 114815/10/2022 2022/065 Gevelrenovatie 2023        ref 1147    6133.62   25436.06
 115215/10/2022 2022/065 reiniging                  ref 1149     684.46   24751.60
 115318/10/2022 2022/066 electriciteit algemeen     ref 1150      73.00   24678.60
 115418/10/2022 2022/066 electriciteit lift         ref 1151      73.00   24605.60
 115522/10/2022 2022/067 uw betaling A 8                         P 10    2610.72   27216.32
 115624/10/2022 2022/068 uw betaling A 8                         P 8    1681.81   28898.13
 115825/10/2022 2022/069 syndicus                   ref 1157     531.85   28366.28
 115925/10/2022 2022/069 uw betaling A 8                         P 21    2610.72   30977.00
 116026/10/2022 2022/070 uw betaling A 8                         P 6    2640.72   33617.72
 116126/10/2022 2022/070 uw betaling A 8                         P 15    2610.72   36228.44
 116226/10/2022 2022/070 uw betaling A 8                         P 2    1681.81   37910.25
 116328/10/2022 2022/071 uw betaling A 8                         P 28    1834.67   39744.92
 116428/10/2022 2022/071 uw betaling A 8                         P 29    1834.67   41579.59
 116528/10/2022 2022/071 uw betaling A 8                         P 19    2610.72   44190.31
 116630/10/2022 2022/072 uw betaling                             P 1     500.00   44690.31
 116731/10/2022 2022/073 uw betaling A 8                         P 11    1681.81   46372.12
 116801/11/2022 2022/074 uw betaling A 8                         P 13    2574.29   48946.41
 116901/11/2022 2022/074 uw betaling A 8                         P 4    2610.72   51557.13
 117001/11/2022 2022/074 uw betaling A 8                         P 5    1681.81   53238.94
 117101/11/2022 2022/074 uw betaling A 8                         P 18    2647.15   55886.09
 117202/11/2022 2022/075 uw betaling A 8                         P 14    1681.81   57567.90
 117310/11/2022 2022/076 uw betaling A 8                         P 22    2610.72   60178.62
 117818/11/2022 2022/077 electriciteit algemeen     ref 1174      73.00   60105.62
 117918/11/2022 2022/077 electriciteit lift         ref 1175      73.00   60032.62
 118018/11/2022 2022/077 reiniging                  ref 1176     636.50   59396.12
 118124/11/2022 2022/078 Gevelrenovatie 2023        ref 1177    3658.43   55737.69
 118425/11/2022 2022/079 syndicus                   ref 1182     531.85   55205.84
 118529/11/2022 2022/080 private kost               ref 1183      16.85   55188.99
 118605/12/2022 2022/081 uw betaling                             P 1     500.00   55688.99
 118709/12/2022 2022/082 uw betaling A 8                         P 30     100.12   55789.11
 119012/12/2022 2022/083 lift - telefoon            ref 1188      87.12   55701.99
 119112/12/2022 2022/083 reiniging                  ref 1189     518.82   55183.17
 119722/12/2022 2022/084 electriciteit lift         ref 1192      73.00   55110.17
 119822/12/2022 2022/084 electriciteit algemeen     ref 1193      73.00   55037.17
 119922/12/2022 2022/084 water                      ref 1194    1249.00   53788.17
 120025/12/2022 2022/085 syndicus                   ref 1195     531.85   53256.32
 120229/12/2022 2022/086 waterverzachter            ref 1201     160.93   53095.39
 120330/12/2022 2022/087 bankkosten                 ref 1196     289.00   52806.39
 120403/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 1     500.00   53306.39
 120610/01/2023 2023/002 reiniging                  ref 1205     537.26   52769.13
 120817/01/2023 2023/003 Gevelrenovatie 2023        ref 1207     500.00   52269.13
 120920/01/2023 2023/004 uw betaling A 8                         P 3    2647.15   54916.28
 121323/01/2023 2023/005 electriciteit lift         ref 1211      73.00   54843.28
 121525/01/2023 2023/005 electriciteit algemeen     ref 1212      73.00   54770.28
 121425/01/2023 2023/006 syndicus                   ref 1210     589.08   54181.20
 121629/01/2023 2023/007 uw betaling                             P 1     500.00   54681.20
 122203/02/2023 2023/008 Gevelrenovatie 2023        ref 1217    2710.40   51970.80
 122310/02/2023 2023/009 lift onderhoudscontract    ref 1218    1204.14   50766.66
 122410/02/2023 2023/009 brandvoorzieningen         ref 1219     368.98   50397.68
 122510/02/2023 2023/009 reiniging                  ref 1220     585.09   49812.59
 122624/02/2023 2023/010 gevels en daken            ref 1221     307.40   49505.19
 123024/02/2023 2023/010 electriciteit algemeen     ref 1227      73.00   49432.19
 123124/02/2023 2023/010 electriciteit lift         ref 1228      73.00   49359.19
 123225/02/2023 2023/011 syndicus                   ref 1229     589.08   48770.11

totalen 60107.62 26331.49
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME ANITA

reservefondsrekening       BE90 7440 7213 3132

